Совет депутатов муниципального образования – Ардабьевское  сельское поселение   Касимовского муниципального района
                   Рязанской области

(   шестьдесят третье   заседание третьего созыва)
  РЕШЕНИЕ
 22 февраля 2018 г.                                                                                №  139
 с.Ардабьево
Об индексации пенсии за выслугу лет

В соответствии со статьей 13 Положения «О пенсии за выслугу лет», утвержденного решением Совета депутатов Касимовского муниципального района Рязанской области от 21 августа 2017 года № 122, Совет депутатов муниципального образования –Ардабьевское сельское поселение  Касимовского муниципального района Рязанской области
Р Е Ш И Л   :

1.  Проиндексировать с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры пенсий за выслугу лет.

2. Установить, что при индексации пенсии за выслугу лет ее размер подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Расходы произвести за счет сметы расходов администрации Ардабьевского сельского поселения Касимовского  муниципального района Рязанской области.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации  Информационный бюллетене Ардабьевского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области».

5. Направить настоящее решение главе муниципального образования –Ардабьвеское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области для подписания и обнародования.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования –

 Ардабьевское сельское поселение                                                      В.В.Постнов
Глава муниципального образования –
Ардабьевское сельское поселение                                                       В.В.Постнов